
UCHWAŁA Nr 102/XXVI/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 27 grudnia 2024 roku

w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Skarbnika Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie art. 32 ust. l, art. 33 oraz art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się pełnomocnictwa i upoważnia się Panią Wiolettę Baraniak - Zastępcę Skarbnika

Powiatu Żyrardowskiego do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w ramach czynności:

l) wystąpienia do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. z wnioskiem o nadanie

kodu identyfikującego podmiot prawny;

2) podejmowania wszelkich działań wobec Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych

S.A. związanych z nadaniem i utrzymywaniem kodu identyfikującego podmiot prawny.

2. Upoważniony nie jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień.

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Żarz d Powiatu Z rardowskie o

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak- Członek Zarządu

i


